EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO/UNIRG Nº 029/2013

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Primeiro Termo

Aditivo ao contrato de prestação de serviço seguro de veículo pertencente à
frota oficial desta Fundação, com a empresa PORTO SEGURO COMPANHIA
DE SEGUROS GERAIS, no valor de R$ 1.171,70 (Hum mil e cento e setenta e
um reais setenta centavos) prorrogando a vigência do contrato de 02/12/2014
até 02/12/2015, constante no Processo Administrativo n° 833/2012.

Gurupi-TO, 12 de dezembro de 2014.

Elizangela Ribeiro da Silva

Gestora de Compras da Fundação UNIRG